ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2010 года                                                                    №  73

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы, предусмотренного статьей 12 Федерального

закона «О противодействии коррупции»

     В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 и на основании Устава Сортавальского городского поселения в целях соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих, предотвращения или урегулирования конфликта интересов в администрации Сортавальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции» (Приложение № 1).

И.о.Главы Сортавальского                                                      А.В.Сидякин

городского поселения

                                                                                                  Приложение № 1

к Постановлению администрации

Сортавальского городского поселения

от 25 ноября 2010 г. № 73

Перечень

должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

· Первый заместитель главы администрации Сортавальского городского поселения;

· Заместитель главы администрации по экономике и финансам;

· Начальник организационного отдела администрации;

· Начальник отдела экономики и муниципального имущества;

· Начальник финансового отдела администрации;

· Начальник юридического отдела администрации;

· Главный специалист финансового отдела администрации, в должностные обязанности которого входит формирование и  размещение муниципального заказа;

· Ведущий специалист отдела экономики и муниципального имущества, в должностные обязанности которого входит формирование и размещение муниципального заказа.

· Специалист 1 категории  отдела экономики и муниципального имущества, в должностные обязанности которого входит формирование и размещение муниципального заказа.